
IVECO  
AFTERMARKET 

SOLUTIONSZAOSTŘENO NA TECHNOLOGII

ÚDRŽBOVÉ SADY:
CHYTRÉ ŘEŠENÍ



ÚDRŽBOVÉ SADY: VÝHODY

ŘEŠENÍ „VŠE V JEDNOM“
Údržbové sady IVECO obsahují všechny díly, které pro účely provádění 
řádné údržby nebo oprav doporučujeme.

JEDNODUŠŠÍ NAKLÁDÁNÍ S DÍLY
Celá sada je uložena ve snadno skladovatelném boxu.  
Všechny potřebné díly se vyměňují současně,  
což se odráží ve snížení rizika a zvýšení spolehlivosti.

SPOLEHLIVÉ
V plném rozsahu vyhovují specifikacím IVECO a údržbovému plánu 
vozidel opatřených originálními díly IVECO.

ŠETŘÍ PENÍZE
Sady nabízíme za konkurenční ceny;  
rozhodnete-li se pro tuto možnost, je to levnější,
než kdybyste díly kupovali samostatně.

Všechny součásti, které potřebujete k efektivnímu provedení preventivní údržby, najdete díky 
údržbovým sadám IVECO v jednom balíčku.



JAKÉ JSOU SPRÁVNÉ  
INTERVALY ÚDRŽBY?

PROČ JE PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY TAK 
DŮLEŽITÉ?

LEHKÁ ŘADA STŘEDNÍ TĚŽKÁ

DAILY  
(MY 12 –14)

DAILY  
(MY19)

EUROCARGO  
(MY12 –15) 

střední dojezd

EUROCARGO 
(MY19)  

střední dojezd

STRALIS  
C11 – C13  

(MY13 – MY16)
IVECO S-WAY 
C11–13 (MY19)

OLEJOVÝ  
FILTR

40 000 km /  
24 měsíců

50 000 km /  
24 měsíců

60 000 /  
18 měsíců

60 000 /  
18 měsíců

150 000 /  
18 měsíců

150 000 /  
18 měsíců

VZDUCHOVÝ  
FILTR 80 000 100 000 /  

36 měsíců 
120 000 /  
24 měsíců

120 000 /  
24 měsíců 150 000 km 225 000 km

PALIVOVÝ  
FILTR 80 000 100 000 120 000 120 000 150 000 km 150 000 km /  

12 měsíců

KABINOVÝ  
FILTR

Kontrolujte každých  
24 měsíců 

Jednou za  
24 měsíců

60 000 /  
každých 12 měsíců

60 000 /  
12 měsíců

Kontrolujte každých  
6 měsíců 

Jednou  
za 6 měsíců

ŽÁDNÉ NEOČEKÁVANÉ UDÁLOSTI
Neplánované odstávky vozidla se sníží na minimum: můžete se vyhnout odstávkám a plýtvání časem,
a to jak v případě oprav, tak při řešení neočekávaných událostí.

NIŽŠÍ NÁKLADY
Pravidelná preventivní údržba napomáhá: snižovat náklady spojené s mimořádnými opravami,
prodloužit životnost mechanických komponent celého vozidla a maximalizovat účinnost paliva. 

BEZPEČNOST
Provádění plánovaných kontrol a výměn kriticky důležitých komponent, jako jsou brzdy, filtry a řemeny, 
vám zajistí bezpečnou jízdu.

Vezměte prosím na vědomí, že uvedené intervaly údržby mají informační charakter a mohou se s ohledem na různé specifikace měnit.



SADY IVECO JSOU K DISPOZICI PRO:

DAILY EUROCARGO STRALIS & 
IVECO S-WAY

BUS

SA
D

Y
 F

IL
T

R
Ů FILTRY Č. 1

– Palivový filtr
– Vzduchový filtr

FILTRY Č. 2
– Hydraulický filtr řízení
– Blow-by filtr
– Filtr AdBlue®

– Předfiltr AdBlue®

SA
D

Y
 Ř

EM
EN

Ů ŘEMENY Č. 1
– Klínový řemen
– Řemen klimatizace (A/C)

ŘEMENY Č. 2
– Klínový řemen
– Řemen klimatizace (A/C)
– Napínák řemene

SP
EC

IÁ
LN

Í S
A

D
Y

SPECIÁLNÍ SADA Č. 1
– Zapalovací svíčka
– Těsnění krytu hlavy
– Filtrační článek Blow-by
– Ploché těsnění bloku motoru
– Olejový filtr
– Ploché těsnění

SPECIÁLNÍ SADA Č. 2
– Patrona vysoušeče vzduchu
– Vyhřívání vzduchového filtru
– Filtr přední skříně
– Filtr systému řízení
– Vzduchový filtr motoru

PŘÍKLADY

 

ÚDRŽBOVÝCH SAD


